
UCHWAŁA NR VII/98/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (t.j.Dz. U. z 2017r. poz.1056 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XLI/371/2006 z dnia 23 lutego 2006r. Rady Miasta Ustroń w sprawie powołania stałej Komisji 
Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej działania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie "2. Stała Komisja Uzdrowiskowa liczy od 3 do 5 osób„.

2) w § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie "3. W skład stałej Komisji Uzdrowiskowej wchodzą następujące osoby:

1) Przemysław Korcz,

2) Barbara Staniek-Siekierka,

3) Jolanta Hazuka,

4) Adam Rybicki,

5) Janusz Król."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 53F36C68-5E4D-4C4D-BA32-01B2246AF662. Podpisany Strona 1




